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Списанието Macedoniae acta archaeologica веќе после 
в·lориот број zo оправда своето излеzување и се птсажа к:а
ко неопходно zласило на археолозите на СР Македонија, кои 
во неzо zи објавуваа·с резултатите од своите ископувања. На 
овој начин овие резултати им стануваат достапни на сите 
заинтересирани стручњаци ширум. низ нашата земја и од 
с·rранство. 

Во овој број се објавуваат соопштенијата кои се подне
сени на Третиот симпозиум на археолозите на Македонија 
во месец анрил 1976 zод. во Прилеп. 

Потребно е да се каже дека се чувствува потреба за по
светување на соi:Јржината и до позначајно афирмирање на 
списанието. 
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